PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício n. 38/2023-Pres.CC/PCdoB, da Senhora LUCIANA BARBOSA DE
OLIVEIRA  SANTOS,  Presidente  Nacional  do  Partido  Comunista  do
Brasil – PCdoB. Retirada, de tramitação na Câmara dos Deputados, da
Representação n. 15/2023.
Em

Defiro,  com fundamento no art.  14,  § 5º,  do Código de Ética e
Decoro  Parlamentar  da  Câmara  dos  Deputados.  Arquive-se  a
Representação n. 15/2023. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

23
14

90
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2314904

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

4/
09

/2
02

3

	PRESIDÊNCIA/SGM